第２号様式（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業中間実績報告書

このことについて、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事業者情報
	事業者名

	担当者氏名

	担当者連絡先

２　進捗状況
	値引き進捗の報告月（４、５のいずれかを記入）

	月使用分

	値引きを実施した契約件数

	件

	値引き金額の合計（税抜）

	円

３　添付書類（４月使用分の中間報告時のみ添付し、□に✔を付けること。）

	（１）値引き対象者への「値引きの周知※１」の確認資料

	（２）値引き対象者への「値引き額の明示※２」の確認資料

※１　周知を行った際のハガキや案内文の写し、案内メール本文の打出し等
※２　検針票、請求書、領収書、Web明細の写し等
※３　「値引きの周知」と「値引き額の明示」を１つの書類（検針票など）で同時に確認できる場合、その書類のみ添付すること。